
 
UCHWAŁA NR XXI/144/2016 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie - 17.502.000,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 15.881.030,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.620.970,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie - 17.302.000,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 15.836.900,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 1.465.100,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 200.000,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 50.000,00 zł; 

2) wykup papierów wartościowych w kwocie - 150.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody - 0 zł; 

2) rozchody - 200.000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 22.000,00 zł; 

2) celową w kwocie - 48.000,00 zł, 

przeznaczoną na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego  

(Załącznik Nr 5) w kwocie - 203.401,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki dla zadań wymagających szczególnych zasad ich wykonywania, wynika-

jące z odrębnych ustaw: 

1) w zakresie ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholi-

zmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), Załącznik Nr 8: 

- dochody tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych - 61.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 stycznia 2017 r.

Poz. 468



- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania proble-

mów alkoholowych i programie przeciwdziałania narkomanii - 64.000,00 zł; 

2) w zakresie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 250 z późn. zm.), Załącznik Nr 9: 

- dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 460.000,00 zł, 

- wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w gminie - 482.700,00 zł; 

3) w zakresie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672 z późn. 

zm.), Załącznik Nr 10: 

- dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - 14.000,00 zł, 

- wydatki nimi pokrywane związane z ochroną środowiska - 14.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty - 2.000.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 

o których mowa w § 9, do wysokości kwot z nim określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, podmiotowe (Załącznik Nr 6) w kwocie - 194.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe (Załącznik Nr 7) - 235.000,00 zł, 

z tego: 

- dotacje na zadania bieżące - 5.000,00 zł, 

- dotacje na zadania majątkowe - 230.000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Dariusz Mądrecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 468



w zł.

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 294 970,00 0,00 1 294 970,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 970,00 0,00 1 294 970,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 294 970,00 0,00 1 294 970,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00 54 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 000,00 16 000,00 50 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 000,00 2 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
14 000,00 14 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

70095 Pozostała działalność 38 000,00 38 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
38 000,00 38 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 510,00 25 510,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 200,00 24 200,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 200,00 24 200,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 310,00 1 310,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 310,00 1 310,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 852,00 852,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 852,00 852,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852,00 852,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem
3 636 497,00 3 636 497,00 0,00

Załącznik Nr 1     

do uchwały Nr XXI/144/2016  

Rady Gminy Świerzno

 Dochody budżetu Gminy Świerzno w 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa
 Plan 

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 468



1 2 3 4 5 6 7

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 900,00 900,00 0,00

0350 Wpływy z podateku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 900,00 900,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
447 900,00 447 900,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 280 000,00 280 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 27 900,00 27 900,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 140 000,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 371 797,00 1 371 797,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 550 000,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 680 000,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 600,00 4 600,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 28 000,00 28 000,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 8 000,00 0,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 7 500,00 7 500,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 80 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 697,00 5 697,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 000,00 75 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 10 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 61 000,00 61 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 000,00 4 000,00 0,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 740 900,00 1 740 900,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 728 900,00 1 728 900,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 12 000,00 12 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 799 171,00 5 799 171,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 709 531,00 2 709 531,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 709 531,00 2 709 531,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 039 859,00 3 039 859,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 039 859,00 3 039 859,00 0,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 49 781,00 49 781,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 781,00 49 781,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 468



1 2 3 4 5 6 7

801 Oświata i wychowanie 424 000,00 148 000,00 276 000,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 35 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
35 000,00 35 000,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 000,00 111 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
111 000,00 111 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 276 000,00 0,00 276 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

276 000,00 0,00 276 000,00

852 Pomoc społeczna 584 000,00 584 000,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
49 000,00 49 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
26 000,00 26 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
23 000,00 23 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 000,00 175 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
175 000,00 175 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 159 000,00 159 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
159 000,00 159 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 000,00 103 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 000,00 1 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
102 000,00 102 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 98 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
98 000,00 98 000,00 0,00

855 Rodzina 5 157 000,00 5 157 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 048 000,00 3 048 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

3 048 000,00 3 048 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 468



1 2 3 4 5 6 7

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 109 000,00 2 109 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 099 000,00 2 099 000,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
10 000,00 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 474 000,00 474 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 460 000,00 460 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 460 000,00 460 000,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 14 000,00 14 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00 14 000,00 0,00

17 502 000,00 15 881 030,00 1 620 970,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 468



w tym:

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 212 100,00 17 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 100,00 1 195 100,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
1 195 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 100,00 1 195 100,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 681 348,00 1 681 348,00 1 248 200,00 297 148,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 200,00 24 200,00 19 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
116 000,00 116 000,00 0,00 6 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 459 800,00 1 459 800,00 1 212 200,00 245 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek

Budżetowych,

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Załącznik Nr 2       do 

uchwały Nr .XXI/144/2016  

Rady Gminy Świerzno     

Wydatki budżetu Gminy Świerzno w 2017 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 

bieżące

Plan  na  2017 

r.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających  

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa.

Wydatki na 

obsługę 

długu 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 468



75095 Pozostała działalność 71 348,00 71 348,00 17 000,00 30 348,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

852,00 852,00 470,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
852,00 852,00 470,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
420 500,00 170 500,00 58 200,00 82 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy Wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 399 500,00 169 500,00 58 200,00 81 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 049 100,00 5 049 100,00 3 858 520,00 973 970,00 0,00 216 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 953 700,00 2 953 700,00 2 390 550,00 440 690,00 0,00 122 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
535 300,00 535 300,00 469 270,00 28 780,00 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 164 700,00 1 164 700,00 953 950,00 154 050,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 308 200,00 308 200,00 43 750,00 264 250,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 35 200,00 35 200,00 1 000,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 64 000,00 64 000,00 31 420,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 63 000,00 31 420,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 319 700,00 1 319 700,00 337 340,00 89 075,00 0,00 893 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 468



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 379 700,00 379 700,00 337 340,00 40 075,00 0,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 67 200,00 67 200,00 0,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 327 100,00 5 327 100,00 205 940,00 158 250,00 0,00 4 962 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 048 000,00 3 048 000,00 42 920,00 2 800,00 3 002 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 099 000,00 2 099 000,00 113 620,00 25 350,00 0,00 1 960 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 54 100,00 54 100,00 49 400,00 4 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
846 200,00 846 200,00 56 850,00 779 750,00 8 700,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 482 700,00 482 700,00 50 850,00 431 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 173 500,00 173 500,00 6 000,00 158 100,00 8 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
572 000,00 552 000,00 162 100,00 190 600,00 199 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 309 700,00 289 700,00 162 100,00 127 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 68 300,00 68 300,00 0,00 63 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 169 400,00 169 400,00 78 650,00 89 650,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 169 400,00 169 400,00 78 650,00 89 650,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 302 000,00 15 836 900,00 6 037 690,00 3 062 405,00 223 700,00 6 273 105,00 0,00 0,00 240 000,00 1 465 100,00 1 465 100,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 468



Załącznik Nr 3       

do uchwały Nr XXI/144/2016     

Rady Gminy Świerzno      

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2016 r.

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła- wolne środki § 950 0,00

200 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 150 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Świerzno

W 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 468



Załącznik Nr 4     

do uchwały Nr XXI/144/2016  

Rady Gminy Świerzno.     

w złotych

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 x x 24 200,00 24 200,00 24 200,00 19 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0 0

75011 2010 24 200,00 24 200,00 24 200,00 19 000,00 5 200,00 0,00 0,00 0 0

751 x x 852,00 852,00 852,00 470,00 382,00 0,00 0,00 0 0

75101 2010 852,00 852,00 852,00 470,00 382,00 0,00 0,00 0 0

852 x x 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 26 015,00 0,00 985,00 0 0

85213 2010 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0 0

85219 2010 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 15,00 0,00 985,00 0 0

855 x x 5 147 000,00 5 147 000,00 5 147 000,00 156 540,00 28 150,00 0,00 4 962 310,00 0 0

85501 2060 3 048 000,00 3 048 000,00 3 048 000,00 42 920,00 2 800,00 3 002 280,00 0 0

85502 2010 2 099 000,00 2 099 000,00 2 099 000,00 113 620,00 25 350,00 0,00 1 960 030,00 0 0

5 199 052,00 5 199 052,00 5 199 052,00 176 010,00 59 747,00 0,00 4 963 295,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związ. z realiz. 

zadań Gminy

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Świerzno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

W 2017 r.

Dział Rozdział* §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 468



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXI/144/2016

Rady Gminy Świerzno.

w złotych

Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki
przeznaczenie wydatków

1 2 3 4 5 6 7

1) Sołectwo Ciesław 15 915,00 15 915,00 0

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 325,00 14 325,00 0 estyzacja sołectwa, zabudowa wiaty, doposażenie placów zabaw, energia i inne

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 590,00 1 590,00 0 organizacja Dnia Dziecka, Dnia Seniora

2) Sołectwo Chomino 21 482,00 21 482,00 0

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0 estetyzacja i urządzenie wsi

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 834,00 11 834,00 0 doposażenie świetlicy (art.papiernicze, plastyczne, środki czystości i asortymenty do aneksu kuchennego)

921 92109 4270 zakup usług remontowych 6 500,00 6 500,00 0 remont toalet w świetlicy Chomino

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 148,00 2 148,00 0 cele kulturalne - org. Dnia Dziecka, Dnia Seniora i inne

3) Sołectwo Gostyniec 14 631,00 14 631,00 0

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 631,00 3 631,00 0 estetyzacja wsi (zakup kwiatów, gazonów i inne)

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0 doposażenie świetlicy - zakup materiałów, sprzętu sportowego i inne

921 92109 4270 zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0 remont świetlicy Gostyniec i inne

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0 imprezy wiejskie - Dz.Dziecka, Dz.Seniora i inne.

4) Sołectwo Gostyń 35 684,00 35 684,00 0

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0 dofinansowanie straży pożarnej - zakup defibrykatora

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 684,00 18 684,00 0
estetyzacja wsi- zkup donic, zieleni, materiałów ogrodzeniowych na plac zabaw w Trzebieradzu, zestawów 

zabawowych na place zabaw, farb i impregnatów oraz inne

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0 doposażenie świetlicy w Gostyniu (zakup materiałow do zajęć, namiotu)

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0 organizacja imprez okol.Dz.Dziecka, Seniora, festyn rodzinny, dofinanasowanie emerytów i inne.

926 92695 4300 zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0 dofinansowanie utrzymania boiska sportowego w Gostyniu

5) Sołectwo Jatki 14 167,00 14 167,00 0

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0 OSPJatki - dofinansowanie

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0 estetyzacja sołectwa

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 667,00 1 667,00 0 doposażenie świetlicy w Jatkach

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0 imprezy okolicznościowe

6) Sołectwo Kaleń 12 918,00 12 918,00 0

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0 doposażenie OSP Kaleń - zakup paliwa

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 218,00 10 218,00 0
estetyzacja wsi - zakup środków do utrzymania i konserwacji urządzeń placów zabaw, siłowni zewnętrznej, 

otoczenie świetlicy,  

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu budżetu Gminy Świerzno

w 2017 r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2017 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 468



921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0 doposażenie świetlicy - uzupełnienie sprzętu AGD, środki czystości, materiały papiernicze i inne

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 0 organizacja imprez okolicznościowych

7) Sołectwo Osiecze 17 664,00 17 664,00 0

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 664,00 17 664,00 0 estetyzacja sołectwa - wiata, wymiana wyposażenia placów zabaw, ogrodzenie, przystanki i inne

8) Sołectwo Stuchowo 35 684,00 35 684,00 0

600 60016 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0 zakup luster drogowych

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0 zakup sprzętu i mundurów dla OSP Stuchowo

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 15 500,00 0
estetyzacja sołectwa - doposażenie placów zabaw, altanka z otoczeniem, materiały do konserwacji sprzętu i 

urządzeń, itp 

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 184,00 6 184,00 0 doposażenie świetlicy - zakup artykułów do zajęć świetlicowych, siłowni, namiotu ogrodowego

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0 imprezy okolicznościowe w sołectwie, zakup strojów i obuwia dla zespołu Stuchowianki

9) Sołectwo Świerzno 35 256,00 35 256,00 0

754 75412 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0 zakup sprzętu na podniesienie gotowości bojowej OSP Świerzno

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0
estetyzacja sołectwa - zakup krzewów, kwiatów, środków i narzędzi do pilęgnacji zieleni oraz materiałów do 

konserwacji urządzeń

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0 działalności świetlicy wiejskiej w Świerznie - dofinansowanie zajęć świetlicowych

921 92109 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0 dofinansowanie budowy świetlicy w Świerznie

921 92195 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 256,00 4 256,00 0
organizacja imprez integracyjnych i kulturalno-sportowych, turnieje, Festyn Majowy, Dz.Seniora, Dożynki 

wspólne z organizacjami działającymi na terenie sołectwa 

926 92695 4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0 zakup sprzętu sportowego

203 401,00 203 401,00 0

600 60016 4210 1 500,00

754 75412 4210 16 000,00

900 90095 4210 92 522,00

921 x x 88 379,00

92109 65 185,00

4210 30 685,00

4270 14 500,00

6050 20 000,00

92195 4210 23 194,00

926 92695 x 5 000,00

4210 500,00

4300 4 500,00

203 401,00

Ogółem:

Zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 468



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXI/144/2016.

Rady Gminy Świerzno

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480   Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie 194 000,00

194 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Świerzno

W 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 468



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXI/144/2016

Rady Gminy Świerzno.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92195 2360

Zadania z zakresu pozostałej działalności kulturalnej wspomagające 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, związane ze 

współfinansowaniem programów realizowanych przy współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami o których mowa w ustawie 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

5 000,00

2 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Świerzno 230 000,00

235 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Świerzno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 468



Załącznik Nr 8     

do uchwały Nr XXI/144/2016  

Rady Gminy Świerzno.     

w złotych

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 75618 0480 61 000,00 x x x x x x x x

851 x x x 64 000,00 64 000,00 31 420,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 x x 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 x 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 x 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 x x 63 000,00 63 000,00 31 420,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 x 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 x 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 x 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 x 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 x 24 440,00 24 440,00 24 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 x 8 280,00 8 280,00 0,00 8 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 x 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 x 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 x 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 x 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 x 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 64 000,00 64 000,00 31 420,00 32 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi,w części związ. z realiz. zadań 

Gminy

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Świerzno

związane z realizacją art. 18 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmolwi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z 

późn. zm.) 

w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 

za korzystanie z 

zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 468



Załącznik Nr 9      

do uchwały Nr .XXI/144/2016.   

Rady Gminy Świerzno.     

w złotych

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 x x 460 000,00 482 700,00 482 700,00 50 850,00 431 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00

90002 x 460 000,00 482 700,00 482 700,00 50 850,00 431 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00

0490 460 000,00 x x x x x x 0,00 0,00

3020 x 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00

4010 x 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 x 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 x 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 x 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 x 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 x 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 x 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 x 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 x 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 x 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 x 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 482 700,00 482 700,00 50 850,00 431 650,00 0,00 200,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związ. z realiz. zadań Gminy

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Świerzno

związane z realizacją art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 

w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 

za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 468



Załącznik Nr 10     

do uchwały Nr XXI/144/2016.  

Rady Gminy Świerzno.     

w złotych

Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

900 x x 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 x 14 000,00 x x x x x x x x

0690 14 000,00 x x x x x x x x

90095 x x 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 x 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu (EFTA) oraz 

innych środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związ. z realiz. zadań 

Gminy

Ogółem

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Świerzno

związane z realizacją art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) 

w 2017 r.

Dział Rozdział* §

Dochody z opłat 

za korzystanie ze 

środowiska

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 468


		2017-01-27T12:23:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




